Origine : le nom du copiste Martinus Hartmann 4 Hildesheim figure au f. 329*. Sur la 1* contregarde, de
la main de Hartmann : Anno domini m*ccecxxxii natus est Martinus in vigilia Thome apostoli. 1435 natus est
Hans sabatho ante invencionis sancte crucis.

Possesseurs : ex-dono par une autre main : /n hoc volumine continetur : Item vocabularius breviloquus scriptus.
Iste liber est monasterii sanctorum martyrum Alexandri et Theodori in Ottenburra ordinis sancti Benedicti
Augustane dyocesis et datus est per doctorem lohannem Hertlin presbyterum in Augusta Regia civitate pro remedio
anime sue anno domini 1505. Quicumgque tollatur, Ottenburra meum sat fateor. Ancienne cote ( ?) au crayon

L. e ; (IN V' 52. Estampille Ecole cantonale - Porrentruy - Bibliothéque (XX¢s.) aux f. 1, 27, 229~
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